Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От «___»____2024 г.                                                №___

О внесении изменений в постановление администрации Вольского муниципального района от 18.04.2024 г. № 685 «Об установлении
стоимости горячего питания обучающихся, получающих начальное
общее образование в муниципальных общеобразовательных
учреждениях Вольского муниципального района»

На основании ст.ст. 29,35 и 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Вольского муниципального района от 18.04.2024 г. № 685 «Об установлении стоимости горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных общеобразовательных учреждениях Вольского муниципального района», изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1.Установить с 01 декабря 2024 года стоимость горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных общеобразовательных учреждениях Вольского муниципального района, на каждый учебный день (в расчете на одного обучающегося) в размере 97 рубль 59 копеек.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на все правоотношения, возникшие с 01 декабря 2024 года.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по социальным вопросам.

Глава Вольского
муниципального района                                                               А.Е.Татаринов